
U Krčského nádraží 36
140 00 Praha 4-Krč

tel.: +420 241 093 410
fax: +420 241 721 905

e-mail: imotormedia@imotormedia.cz
www: imotormedia.cz

PROFIL ČASOPISU
› Periodicita: měsíčník

› Formát, vazba: 215×280 mm, V2

› Počet stran: 112+4

› Papír obálky: 200 g KL, UV lak

› Papír vnitřních stran: 60 g

Dlouhodobě nejčteněj-
ší motoristický měsíč-

ník a magazín pro nároč-
nější motoristy vyznačující 
se vysokou kvalitou. 
Prémiový magazín auto 
motor a sport se na čes-
kém trhu prodává již 22 let 
a stále zastává roli kompe-
tentního rádce při výběru 
nového automobilu. Mezi 
pravidelné rubriky patří 
testování osobních vozidel, 
jež tvoří redakční jádro 
časopisu. S předstihem 
informuje o automobilo-

vých novinkách, obsahuje užitečné servisní články týkající se 
osobních automobilů či motorismu obecně. Ve skladbě časopisu 
zaujímají místo rovněž rubriky jako cestopisy, reportáže z auto-
mobilových akcí či detaily o finančních službách. Součástí každého 
vydání je také příloha Extra, která se věnuje vždy jednomu kon-
krétnímu tématu a na jejímž vzniku se podílejí odborní partneři. 
Velmi významným projektem, který je s titulem auto motor 
a sport spojen, je unikátní čtenářská anketa BEST CARS, která 
probíhá současně v dalších evropských zemích a navazuje 
na dlouholetou tradici ankety renomovaného německého motori-
stického časopisu auto motor und sport.

PROFIL ČTENÁŘE
Časopis auto motor a sport oslovuje cílovou skupinu čtená-
řů, již představují muži v produktivním věku aktivně se zajíma-

jící o všeobecné dění ve světě, především v automobilovém prů-
myslu a s ním souvisejících oblastech. Okruh čtenářů je tvořen 
zejména dynamickými lidmi s nadprůměrnými finančními příjmy, 
pracujícími v soukromém sektoru – podnikateli, manažery 
a vedoucími pracovníky – a také spotřebiteli ve stadiu rozhodová-
ní o koupi nového vozidla. 

FORMÁTY A CENÍK INZERCE 
FORMÁT CENA BEZ DPH ČISTÝ FORMÁT

V-gate obálka 350 000 Kč  215+212×280

II. obálka 200 000 Kč 215×280

III. obálka 160 000 Kč 215×280

IV. obálka 230 000 Kč 215×280

2/1 250 000 Kč 430×280

1/1 150 000 Kč 215×280

Junior page 130 000 Kč 133×188

1/2a 90 000 Kč 100×280

1/2b 90 000 Kč 215×135

1/3a 65 000 Kč 66×280

1/3b 65 000 Kč 215×90

1/4a 45 000 Kč 50×280

1/4b 45 000 Kč 215×65

1/4c 45 000 Kč 100×135

INZERCE V 1. TŘETINĚ: příplatek 10 %; INZERCE NA URČENÉ POZICI: příplatek 20 %; 
VKLÁDANÁ INZERCE: s určením pozice: 4,50 Kč/ks; bez určení pozice: 3,50 Kč/ks

CENÍK INZERCE PRO ROK 2017

(průměrný prodaný náklad za 3. Q 2016)

PRODANÝ NÁKLADTIŠTĚNÝ NÁKLAD

17 000 ks 11 297 ks 

Auto motor a sport je titul dlouhodobě auditovaný Kanceláří ověřování 
nákladu tisku ABC ČR www.abccr.cz.

čí
sl

o 
12

 
PR

O
SI

N
EC

 2
01

6

DLOUHODOBĚ NEJČTENĚJŠÍ MOTORISTICKÝ MĚSÍČNÍK V ČESKÉ REPUBLICE

CESTOPIS TEST

Opel Adam
na Islandu

Tesla X
je unikát
nejen dveřmi

JÍZDNÍ DOJMY A TESTY

Ce
na

 p
ro

 p
ře

dp
la

tit
el

e 
od

 5
5 

Kč

76,90 Kč  
(4,89 €)

čí
sl

o 
12

  P
RO

SI
N

EC
 2

01
6

■
 E

XT
RA

: H
OD

IN
KY

  ■
 FA

SC
IN

AC
E:

 N
IS

SA
N 

GT
-R

  ■
 TE

ST
Y 

A 
JÍ

ZD
NÍ

 D
OJ

M
Y:

 R
EN

AU
LT

 M
ÉG

AN
E 

GR
AN

DC
OU

PÉ
, C

IT
RO

ËN
 C

3,
 M

ER
CE

DE
S-

BE
NZ

 G
LC

, B
M

W
 X

3,
 J

AG
UA

R 
F-

PA
CE

, B
M

W
 M

2,
 V

OL
VO

 V
90

, A
UD

I S
Q

7,
 S

EA
T A

TE
CA

, V
W

 G
OL

F, 
TO

UR
AN

 A
 TI

GU
AN

 A
 D

AL
ŠÍ

...

 PEUGEOT 3008:  
Uspěje i bez pohonu všech kol? 

 BMW M2: Reálný
nástupce legendární M3? 

 VOLVO V90: V čem 
překonává německé trio?  

NOVÁ
ŠKODA

OCTAVIAOCTAVIA

77stran o historii
nejúspěšnější 

škodovky!

NOVÝ VW
PASSAT

EXKLUZIVNÍ ODHALENÍ

PASSATPASSAT
NA TRHU 

V ROCE 

2018

SROVNÁVACÍ
TEST

10
zimních
pneu

Etalon třídy
pořádně prokoukne!

001_titul.indd   1 10.11.2016   10:59:34

V-Gate

HARMONOGRAM PŘEDÁVÁNÍ PODKLADŮ A DISTRIBUCE

AMS 2017 Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů Distribuce

02/2017 2. 1. 9. 1. 23. 1.

03/2017 30. 1. 6. 2. 20. 2.

04/2017 27. 2. 6. 3. 20. 3.

05/2017 28. 3. 4. 4. 18. 4.

06/2017 2. 5. 9. 5. 22. 5.

07/2017 29. 5. 5. 6. 19. 6.

08/2017 26. 6. 3. 7. 17. 7.

09/2017 24. 7. 31. 7. 14. 8.

10/2017 29. 8. 5. 9. 19. 9.

11/2017 25. 9. 2. 10. 16. 10.

12/2017 23. 10. 30. 10. 13. 11.

01/2018 20. 11. 27. 11. 11. 12.

02/2018 2. 1. 8. 1. 22. 1.


